Guayaguil, 25 de Febrero del 2011.

Señora.

BRENCHY AZUCENA SUAREZ AGUIRRE

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CONSTRUCTORA GLADYS Y NADYA S.A. CONSTRUCGLADYS., celebrada el día de hoy, procedió a elegirla a usted GERENTE GENERAL, de la compañía, por el lapso de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la compañía CONSTRUCTORA GLADYS Y NADYA S.A. CONSTRUCGLADYS., Consta en la Escritura Pública celebrada ante el Notario Suplente Encargado de la Notaria Vigésima Novena del Cantón Guayaquil, Ab. Renato Esteves Sañudo, el 03 de Agosto del 2010, e inscrita en el Registro Mercantil, el 28 de Enero del 2.011.

Atentamente,

ABG. CLEMENTE AGUSTIN ALVARADO VARGAS

SECRETARIO DE LA JUNTA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía CONSTRUCTORA GLADYS Y NADYA S.A. CONSTRUCGLADYS., para el cual he sido elegida, siendo de nacionalidad Ecuatoriana, con cedula de Ciudadanía No.- 0926949363.

Guayaquil, 25 de Febrero del 2.011.

SRA. BRENCHY AZUCENA SUAREZ AGUIRRE

GERENTE GENERAL

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON, GUAYAQUIL Certifica: que con fecha trece de Abril del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CONSTRUCTORA GLADYS. Y NADYA S.A. CONSTRUCGLADYS, a favor de BRENCHY AZUCENA SUAREZ AGUIRRE, a foja 33.325, Registro Mercantil número 6.484.

ORDEN: 17959









\$ 9.30 REVISADO POR:



RECISTRO

MECISTRO

MECANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA